Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice 

ME - 25766 Malfa (ME) — “Lavori in consolidamento del costone rocciose compreso tra Punta 

Scarico e poliara — H losto™ - Comune di Malfa - Codice Caronte 81_1_25766, dell’importo di € 

10.400,33  (diecimilaquattrocento/33), relativo alla fattura n. 20 del 14/11/2023 (SDI 

10872485736), emessa dall’ Ing. Armande Carpe (C.F. CRPRND75B04F158V — P.IVA 

1T02925610830), quale saldo spettante per ’espletamento delle attivita di direzione lavori, misure 

e contabilitd e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, da liquidare al professionista